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VENITURI - TOTAL

III.OPERATIUNI FINANCIARE

INCASARI DIN RAMBURSAREA IMPRUMUTURILOR ACORDATE

 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate pentru infiintarea si 
dezvoltarea de intreprinderi mici si mijlocii
IV.SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

 Subventii primite de bugetul asigurarilor pentru somaj

  Venituri sistem asigurari pentru somaj

BUGETUL ASIGURARILOR PENTRU SOMAJ

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XV IMPRUMUTURI

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

CHELTUIELILE FONDULUI DE GARANTARE PENTRU PLATA 
CREANTELOR SALARIALE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL IV SUBVENTII

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

-1.052.098

-118.967

-118.967

-118.967

-933.131

-933.131

-933.131

-933.131

-1.052.098

-1.082.488

-1.081.343

-1.996

-14.150

-562

-369.405

-265

30.000

-694.905

-30.060

-145

-145

-1.000

-1.000

-1.111.223

-1.111.078

-1.996

-14.150

-562

-369.405

-694.905

-30.060

-145

-145

-30.390

-30.390

-330

-30.060

-562

-562

-562

-1.080.271

-1.080.126

-1.666

-14.150

-369.405

-694.905

-145

-145

A B

MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI SI PROTECTIEI 
SOCIALE

Influente
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Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE  SI DE MUNCA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE
OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XV IMPRUMUTURI

  Cheltuieli sistem asigurari pentru somaj

  Cheltuieli fond garantare pentru plata creantelor salariale

EXCEDENT/DEFICIT

  Excedent/Deficit fond garantare pentru plata creantelor salariale

28.735

28.735

29.735

-265

30.000

-1.000

-1.000

-1.052.098

-30.390

30.390

30.390

A B

MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI SI PROTECTIEI 
SOCIALE

Influente

2


